

PERFIL HOSPITALAR LTDA

ESTADO DO TOCANTINS
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO-TO
 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
 PREGÃO ELETRÔNICO N° 005/2021/FMS
 DATA DA REALIZAÇÃO: 06 de outubro de 2021. HORÁRIO: 09:00 horas
 LOCAL: www.bnc.org.br

PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	QTD	Nº REGISTRO	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	Abridor de boca/Adulto Material: Silicone, Validade 5 anos. Autoclavável à 134oC	UND	3	80089620018	PREVEN	R\$ 10,88	R\$ 32,64
2	Abridor de boca/Infantil: Material: Silicone, Dimensões Infantil: 30x25x18mm, Validade: 5 anos. Autoclavável à 134oC	UND	3	80089620018	PREVEN	R\$ 7,08	R\$ 21,24
3	Ácido gel (condicionador dental ácido fosfórico): gel de base aquosa contendo ácido fosfórico a 37%, Gel de baixa viscosidade e com propriedade tixotropica, Possui corante azul que facilita sua visualização e controle durante a aplicação	UND	50	80954610006	ALLPLAN	R\$ 3,03	R\$ 151,50
4	Agulha gengival curta Unoject – Nova DFL Com indicação de bisel, Aço inoxidável, Bisel triplo, Estéreis e siliconizadas.	CX	70	10017710035	DFL	R\$ 89,32	R\$ 6.252,40
5	Agulha gengival longa Unoject – Nova DFL; 27G Longa:38 mm, Padrão internacional de comprimento de cânulas, Parede da cânula de menor espessura aumentando as dimensões internas da agulha proporcionando menor trauma e maior conforto, Siliconizadas e esterilizadas, Bisel trífacético, Aço inoxidável	CX	30	10017710035	DFL	R\$ 89,32	R\$ 2.679,60
6	Agulha gengival extra-curta Unoject – Nova DFL, 15G extra-curta, Com indicação de bisel Aço inox, Bisel triplo, Estéreis e siliconizadas.	CX	2	10369460161	PROCARE	R\$ 78,70	R\$ 157,40
7	Adesivo de dentina e esmalte (Single Bond 3M), Primer e adesivo em um só frasco. Solvente à base de água e álcool, não evapora como a acetona, o que faz com que o adesivo apresente a mesma performance da primeira até a última gota do frasco. Contém partícula de carga de 5nm que proporciona uma excelente adesão à dentina e ao esmalte. Exclusiva tampa flip top: evita desperdício e pode ser manuseada apenas com uma mão. Frasco com 6g, rendimento de até 280 gotas, o que possibilita a realização de até 290 restaurações (em	UND	30	80284930213	3M	R\$ 353,25	R\$ 10.597,50
8	Resina Composta para restaurações: (3M ESPE Z100) A2, Resina microhíbrida para restaurações diretas em dentes anteriores e posteriores em Classes I, II, III, IV e V, incluindo superfícies oclusais; Restaurações indiretas (inlays, onlays e facetas); Fechamento de diastemas; Confeção de núcleos de preenchimento; Esplintagem de dentes com mobilidade; Consistência Composta; Preenchimento: 2,5mm; Composição: TEGDMA, BisGMA, Cerâmica silanizada tratada, 2-Benzotriazolil-4-metilfenol. Elevada resistência ao desgaste, o que possibilita seu uso em áreas extensas e sujeitas a grande esforço mastigatório; Material com elevada dureza, resistência à compressão e à fratura; Efeito camaleônico: imita as estruturas dentais, facilitando a confecção de restaurações com boa estética, através de técnica simplificada; Carga em zircônia e sílica que garante elevadas propriedades mecânicas; Maior fluorescência; Ótimos resultados estéticos; Alta resistência ao desgaste; Rendimento: 4g - 30 restaurações de dentes anteriores ou 20 de posteriores; Resina Composta para restaurações: (3M ESPE Z100)	UND	15	80284930215	3M	R\$ 105,60	R\$ 1.584,00

AV. LIBERDADE, QD.146 LT 50 - JARDIM BURITI SERENO, CEP: 74.948-400

APARECIDA DE GOIÁVIA-GOIAS FONE: (62) 8983-3610

CNPJ: 19.430.036/0001-83 - RSC: JSTADUAL 10.538.748-0

PERFIL HOSPITALAR LTDA
 CNPJ: 19.430.036/0001-83

PERFIL HOSPITALAR LTDA

9	<p>Resina Composta para restaurações. (3M ESPE Z100) * A3</p> <p>*Resina microhíbrida para restaurações diretas em dentes anteriores e posteriores em *Classes I, II, III, IV e V, incluindo superfícies oclusais;</p> <p>*Restaurações indiretas (inlays, onlays e facetas);</p> <p>*Fechamento de diastemas;</p> <p>*Confecção de núcleos de preenchimento;</p> <p>*Espintagem de dentes com mobilidade;</p> <p>*Consistência: Composta;</p> <p>*Preenchimento: 2,5mm;</p> <p>*Composição: TEGDMA, BisGMA, Cerâmica silanizada tratada, 2-Benzotriazolil-4-metilfenol;</p> <p>*Elevada resistência ao desgaste, o que possibilita seu uso em áreas extensas e sujeitas a grande esforço mastigatório;</p> <p>*Material com elevada dureza, resistência à compressão e à fratura;</p> <p>*Efeito camaleônico: imita as estruturas dentais, facilitando a confecção de restaurações com boa estética através de técnica simplificada;</p> <p>*Carga em zircônia e sílica que garante elevadas propriedades mecânicas;</p> <p>*Maior fluorescência;</p> <p>*Ótimos resultados estéticos;</p> <p>*Alta resistência ao desgaste;</p>	UND	30	80284930215	3M	R\$ 105,60	R\$ 3.168,00
10	<p>Resina Composta para restaurações. (3M ESPE Z100) * A3.5</p> <p>*Resina microhíbrida para restaurações diretas em dentes anteriores e posteriores em *Classes I, II, III, IV e V, incluindo superfícies oclusais;</p> <p>*Restaurações indiretas (inlays, onlays e facetas);</p> <p>*Fechamento de diastemas; *Confecção de núcleos de preenchimento;</p> <p>*Espintagem de dentes com mobilidade;</p> <p>*Consistência: Composta;</p> <p>*Preenchimento: 2,5mm;</p> <p>*Composição: TEGDMA, BisGMA, Cerâmica silanizada tratada, 2-Benzotriazolil-4-metilfenol;</p> <p>*Elevada resistência ao desgaste, o que possibilita seu uso em áreas extensas e sujeitas a grande esforço mastigatório;</p> <p>*Material com elevada dureza, resistência à compressão e à fratura;</p> <p>*Efeito camaleônico: imita as estruturas dentais, facilitando a confecção de restaurações com boa estética através de técnica simplificada;</p> <p>*Carga em zircônia e sílica que garante elevadas propriedades mecânicas;</p> <p>*Maior fluorescência;</p> <p>*Ótimos resultados estéticos;</p> <p>*Alta resistência ao desgaste;</p> <p>*Rendimento: 4g = 30 restaurações de dentes anteriores;</p>	UND	30	80284930215	3M	R\$ 105,60	R\$ 3.168,00

PERFIL HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 19.430.936/0001

PERFIL HOSPITALAR LTDA

11	<p>Resina Composta para restaurações; *(3M ESPE Z100) * B2</p> <p>*Resina microhíbrida para restaurações diretas em dentes anteriores e posteriores em *Classes I, II, III, IV e V, incluindo superfícies oclusais;</p> <p>*Restaurações indiretas (inlays, onlays e facetas);</p> <p>*Fechamento de diastemas;</p> <p>*Confeção de núcleos de preenchimento;</p> <p>*Espíntagem de dentes com mobilidade;</p> <p>*Consistência: Composta;</p> <p>*Preenchimento: 2,5mm;</p> <p>*Composição: TEGDMA, BisGMA, Cerâmica silanizada tratada, 2-Benzotriazolil-4-metilfenol;</p> <p>*Elevada resistência ao desgaste, o que possibilita seu uso em áreas extensas e sujeitas a grande esforço mastigatório;</p> <p>*Material com elevada dureza, resistência à compressão e à fratura;</p> <p>*Efeito camaleônico: imita as estruturas dentais, facilitando a confecção de restaurações com boa estética, através de técnica simplificada;</p> <p>*Carga em zircônia e sílica que garante elevadas propriedades mecânicas;</p> <p>*Maior fluorescência;</p> <p>*Ótimos resultados estéticos;</p> <p>*Alta resistência ao desgaste</p> <p>*Rendimento: 40 - 30 restaurações de dentes anteriores</p>	UND	10	80284930215	3M	R\$ 105,60	R\$ 1.056,00
12	<p>Resina Composta para restaurações; *(3M ESPE Z100) * A1</p> <p>*Resina microhíbrida para restaurações diretas em dentes anteriores e posteriores em *Classes I, II, III, IV e V, incluindo superfícies oclusais;</p> <p>*Restaurações indiretas (inlays, onlays e facetas);</p> <p>*Fechamento de diastemas;</p> <p>*Confeção de núcleos de preenchimento;</p> <p>*Espíntagem de dentes com mobilidade;</p> <p>*Consistência: Composta;</p> <p>*Preenchimento: 2,5mm;</p> <p>*Composição: TEGDMA, BisGMA, Cerâmica silanizada tratada, 2-Benzotriazolil-4-metilfenol;</p> <p>*Elevada resistência ao desgaste, o que possibilita seu uso em áreas extensas e sujeitas a grande esforço mastigatório;</p> <p>*Material com elevada dureza, resistência à compressão e à fratura;</p> <p>*Efeito camaleônico: imita as estruturas dentais, facilitando a confecção de restaurações com boa estética, através de técnica simplificada;</p> <p>*Carga em zircônia e sílica que garante elevadas propriedades mecânicas;</p> <p>*Maior fluorescência;</p> <p>*Ótimos resultados estéticos;</p> <p>*Alta resistência ao desgaste</p> <p>*Rendimento: 40 - 30 restaurações de dentes anteriores</p>	UND	15	80284930215	3M	R\$ 105,60	R\$ 1.584,00
13	<p>Cimento provisório Cavitec;</p> <p>Obturador de uso temporário, possuindo formulação equilibrada para atender aos mais exigentes profissionais</p> <ul style="list-style-type: none"> - Fácil manipulação; - Adere-se ao instrumento e às paredes do dente tendo rápido endurecimento na temperatura bucal; - Selamento hermético perimetral, impedindo as infiltrações marginais; - Discreto desgaste oclusal; - Baixíssima solubilidade aos líquidos bucais; - pH neutro; - Formulação isenta de eugenol, que não proporciona irritação - Totalmente atóxico. APRESENTAÇÃO: - Frasco com 25g <p>*25G</p>	UND	15	10041120135	SSWHITE	R\$ 57,05	R\$ 855,75
14	INTERIM restaurador Provisório - Biodinâmica, Pó e líquido	CX	15	10298550041	BIODINAMICA	R\$ 47,17	R\$ 707,55
15	Ionômero de vidro Restaurador Pó e Líquido	CX	30	80172310028	FGM	R\$ 43,62	R\$ 1.308,60
16	Ionômero de vidro Forrador Pó e Líquido	CX	15	80676929010	MICRODONT	R\$ 96,07	R\$ 1.441,05
17	Cimento de Ionômero de Vidro para Restauração Fotopolimerizável, (Cor A3) * Pó e Líquido	CX	30	80141430201	DFL	R\$ 283,31	R\$ 8.499,30
18	IRM - Material Provisório * Pó e Líquido	CX	15	10186370013	DENTSPLY	R\$ 139,80	R\$ 2.097,00

PERFIL HOSPITALAR LTDA

19	Cimento Forrador de Hidróxido de Cálcio - (Hydro C), • Tem excelentes níveis de ausência de dor pós-operatória. • Fácil mistura • Coloração semelhante à dentina. • Presa rápida. • Inibe o crescimento microbiano. • Não interfere na polimerização de resinas e no resultado estético dos materiais restauradores. • Facilita radiodiagnóstico. • Pode ser usado como cimento provisório. • Alta resistência à compressão e à dissolução causada pelos ácidos utilizados no condicionamento das estruturas dentais. • Cimento à base de Hidróxido de Cálcio radiopaco e auto-endurecível. • Contém pigmentos radiopacificantes. • Biocompatível. • Bacterostático (ph alcalino). • Não contém eugenol.	CX	15	10186370010	DENTSPLY	R\$ 33,06	
20	Amálgama Cápsula 2 doses GS - SDI *500 UND *Excelente manuseio. A consistência da mistura de GS-80, facilidade de manipulação e de aplicação, condensabilidade, brunimento, qualidade no contato interproximal, escultura e características de presa, asseguram que o resultado final da restauração esteja de acordo com as necessidades do profissional. *Variação dimensional positiva. A variação dimensional positiva de GS-80 assegura um excelente selamento nas margens. Variação negativa contribui para sensibilidade no pós-operatório. *Presa Regular *Composição: 40% de prata, 31,3% de estanho, 28,7% de cobre e 47,9 % de Mercúrio.	PCT	3	10282490004	SDI	R\$ 3.934,35	R\$ 495,90
21	Amálgama Cápsula 1 doses GS-80-SDI *500UND *Excelente manuseio. A consistência da mistura de GS-80, facilidade de manipulação e de aplicação, condensabilidade, brunimento, qualidade no contato interproximal, escultura e características de presa, asseguram que o resultado final das restaurações esteja de acordo com as necessidades do profissional. *Variação dimensional positiva. A variação dimensional positiva de GS-80 assegura um excelente selamento nas margens. Variação negativa contribui para sensibilidade no pós-operatório. *Presa Regular *Composição: 40% de prata, 31,3% de Estanho, 28,7% de Cobre e 47,9% de Mercúrio.	PCT	2	10282490004	SDI	R\$ 2.299,50	R\$ 11.803,05
22	Resina Flúida (Flow) - *A3 *É uma resina composta fotopolimerizável, híbrida e com micropartículas vitrocerâmicas modificadas organicamente, conferindo ao produto maior resistência, maior brilho, e menor contração de polimerização.	UND	15	80322400089	MAQUIRA	R\$ 26,74	R\$ 4.599,00
23	Selante Prevent - *Auxilia na prevenção da cárie em dentes posteriores, uma vez que forma uma barreira mecânica eficiente contra o acúmulo de placa na superfície oclusal.	UND	20	80172310049	FGM	R\$ 42,93	R\$ 858,60
24	Cimento de Óxido de Zinco e Eugenol *Pó e Líquido	UND	20	80432410034	AAF DO BRASIL	R\$ 32,76	R\$ 655,20
25	Clorexidina - 500 ML *0,12%	UND	40	244750002	PERLAND	R\$ 37,26	R\$ 1.490,40
26	Clorexidina*2%	UND	20	ISENTO	RIOQUIMICA	R\$ 46,77	R\$ 935,40
27	Anestésico Alphacaine - Lidocaine 2% com Epinefrina 1:100.000 *50UND	CX	20	101770016	DFL	R\$ 192,93	R\$ 3.858,60
28	Anestésico Mepiade - Mepivacaina 2% com Epinefrina 1:100.000 *50UND	CX	20	109930001	DLA	R\$ 245,88	R\$ 4.917,60
29	Anestésico Lipostesin sem vaso *50UND	CX	10	102980357	CRISTALIA	R\$ 301,11	R\$ 3.011,10
30	Anestésico Tópico Benzotop 20%, *TÓPICO/GEL	UND	20	101770027	DFL	R\$ 19,18	R\$ 383,60
31	Anestésico Tópico Benzotop 20% *TÓPICO/GEL	UND	20	101770027	DFL	R\$ 19,18	R\$ 383,60

AV. LIBERDADE, QD.146 LT 50 - JARDIM BURITI SERENO, CEP: 74.948-150

APARECIDA DE GOIÂNIA-GOIAS FONE: (62) 3983-3610

CNPJ: 19.430.036/0001-33 - INSC. ESTADUAL 10.586.748-9

PERFIL HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 19.430.036/0001-33

PERFIL HOSPITALAR LTDA

32	Lidostesim 3% 1:50.000 (Lidocaina cl Norepinefrina) *50UND	CX	40	109930003	DLA	R\$ 164,51	R\$ 6.580,40
33	Lidostesim 2% 1:50.000 (Lidocaina cl Norepinefrina) *50UND	CX	30	109930003	DLA	R\$ 164,51	R\$ 4.935,30
34	Fio Dental *500m	UND	20	ISENTO	HILLO	R\$ 24,62	R\$ 492,40
35	Anestésico (Lipostesim sem vaso) *50UND	CX	10	102980357	CRISTALIA	R\$ 301,11	R\$ 3.011,10
36	Fluoreto de Sódio *0,05%	UND	30	80442020004	IODONTOSUL	R\$ 21,74	R\$ 652,20
37	Hemospon	CARTELA	10	80322400100	MAQUIRA	R\$ 102,18	R\$ 1.021,80
38	Hidróxido de Cálcio PA	UND	6	80322400101	MAQUIRA	R\$ 10,05	R\$ 60,30
39	Álcool *0,9% 1x12	CX	3	324550005	ITAJA	R\$ 171,00	R\$ 513,00
40	Álcool *0,7% 1x12	CX	9		J FERES	R\$ 172,50	R\$ 1.552,50
41	Algodão rolete *Confeccionadas com fibras 100% algodão *Macias e com ótimo poder de absorção *100 UND	PCT	500	80156070010	SSPLUS	R\$ 4,43	R\$ 2.215,00
42	Água destilada para autoclave *5 LTS	UND	50	DRC 260 ISENTO	REYMER	R\$ 23,10	R\$ 1.155,00
43	Flúor * GEL	FRASCO	30	80322400023	IODONTOSUL	R\$ 9,45	R\$ 283,50
44	Formocresol	UND	10	80322400017	MAQUIRA	R\$ 11,00	R\$ 110,00
45	Gases cortadas brancas 9 FIOS *7,5X7,5/500UND	PCT	100		TEXCARE	R\$ 51,30	R\$ 5.130,00
46	Banda Matriz de Aço *0,5	UND	30	80432410015	AAF DO BRASIL	R\$ 3,47	R\$ 104,10
47	Banda Matriz de Aço *0,7	UND	30	80432410015	AAF DO BRASIL	R\$ 3,78	R\$ 113,40
48	MicroBrush *100 UND	CX	30	80172310005	FGM	R\$ 20,13	R\$ 603,90
49	Óleo lubrificante Alta e Baixa Rotação *Spray *200ML	UND	10	ISENTO	IODONTOSUL	R\$ 43,79	R\$ 437,90
50	Papel Carbono para Articulação *12X1	UND	50	80442029001	IODONTOSUL	R\$ 3,78	R\$ 226,80
51	Pasta Profilática Tutti-Fruit e Menta	UND	30	80442020050	IODONTOSUL	R\$ 8,19	R\$ 245,70
52	Pedra Pomes Extra fina *100G	UND	10	80432419006	AAF DO BRASIL	R\$ 7,56	R\$ 75,60
53	Porta Amálgama de Plástico - cor sortida	UND	10	80322400021	MAQUIRA	R\$ 28,15	R\$ 281,50
54	Sugador Descartável Odontológico *40 UND	PCT	350	80156070001	SS PLUS	R\$ 17,40	R\$ 6.090,00
55	Tira de Lixa/Resina	PCT	100	80676920008	MICRODONT	R\$ 13,25	R\$ 1.325,00
56	Tira de Poliéster	PCT	100	10165590009	K-DENT	R\$ 2,55	R\$ 255,00
57	Filme Radiográfico Infantil - Periapical *100UND	CX	7	80378750033	CARESTREAM	R\$ 507,03	R\$ 507,03
58	Filme Radiográfico Adulto - Periapical *100UND	CX	8	10166840075	AGFA	R\$ 343,71	R\$ 2.749,68
59	Luva de Procedimento * TAM. P	CX	72	80495510025	MEDIX	R\$ 93,00	R\$ 6.696,00
60	Touca Descartável com Elástico	PCT	30	80495510007	MEDIX	R\$ 48,00	R\$ 2.400,00
61	Kit Acabamento e Polimento de Resina Compostas - Silicones Abrasivos	UND	10	10434570003	MICRODONT	R\$ 81,38	R\$ 813,80
62	Escova de Robinson	UND	60	10223060036	IODONTOSUL	R\$ 2,83	R\$ 169,80
63	Creme dental *50G	UND	3000	233000009	ICE FRESH	R\$ 3,45	R\$ 10.350,00
64	Escova Dental Cores Sortidas * ADULTO	UND	3000	ISENTO	KOVACS	R\$ 1,50	R\$ 3.000,00
65	Escova Dental Cores Sortidas, INFANTIL	UND	1500	ISENTO	KOVACS	R\$ 1,27	R\$ 1.905,00
66	Fio Dental 10m	UND	2500	ISENTO	HILLO	R\$ 3,93	R\$ 9.825,00
67	Fio Dental 500m	UND	30	ISENTO	HILLO	R\$ 24,62	R\$ 738,60
68	Fio Sutura Agulhados Nylon 24x1 *4,0 / 3,0	CX	40	80015520037	TECHNEW	R\$ 74,41	R\$ 2.976,40
69	Kit de polimento de amálgama	UND	5	10434570003	MICRODONT	R\$ 79,70	R\$ 398,50
70	Otosporim: material para polpa viva	UND	10	103900154	FARMOQUIMICA	R\$ 30,45	R\$ 304,50
71	ParamonofenolCanforado	UND	10	80322400057	MAQUIRA	R\$ 13,13	R\$ 131,30
72	Máscara descartável	CX	60	80495510006	MEDIX	R\$ 33,00	R\$ 1.980,00
73	Taça de Borracha	UND	30	80089620006	PREVEN	R\$ 2,78	R\$ 83,40
74	Pote Dappem Vidro e Plástico	UND	10	RDC 260 ISENTO	OGP	R\$ 7,50	R\$ 75,00
75	Tira de lixa de aço para amálgama	UND	100	80432410019	AAF DO BRASIL	R\$ 13,54	R\$ 1.354,00
76	GERMI-RIO (ODONTOLOGIA) Desinfetante Germi Rio - Rioquímica, 1L	UND	80	313290357001B	RIOQUIMICA	R\$ 30,72	R\$ 2.457,60
77	Água Oxigenada 10 Volumes, 1L	UND	25	218690001	RIOQUIMICA	R\$ 23,10	R\$ 577,50
78	Posicionadores de Raio X Odontológico - KIT - Infantil * KIT COMPLETO	KIT	4	80322400054	MAQUIRA	R\$ 119,53	R\$ 478,12

AV. LIBERDADE, QD. 146 LT 50 - JARDIM BURITI SERENO, CEP.: 74.943-450

APARECIDA DE GOIANIA-GOIAS FONE: (62) 3983-3610

CNPJ: 19.430.036/0001-88 - INSC. ESTADUAL 10.586.748-9

PERFIL HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 19.430.036/0001-88

PERFIL HOSPITALAR LTDA


79	Posicionadores de Raio X Odontológico - KIT - Adulto * KIT COMPLETO	KIT	6	80322400059	MAQUIRA	R\$ 119,53			
							R\$	717,18	
80	Revelador Radiográfico - Carestream	UND	45	ISENTO	KULZER	R\$ 20,22	R\$	909,90	
81	Fixador Radiográfico - (Odontológico)	UND	45	ISENTO	KULZER	R\$ 20,22	R\$	909,90	
82	Placa de Vidro Liso, 10MM	UND	5	RDC 260 ISENTO	IODONTOSUL	R\$ 34,34	R\$	171,70	
83	Placa de Vidro Liso, 20MM	UND	5	10068870069	MAC	R\$ 58,36	R\$	291,80	
84	Colgadura para película radiográfica	UND	30	ISENTO	TECNODENT	R\$ 8,44	R\$	253,20	
85	Prendedor de Guardanapo Jacaré	UND	6	ISENTO	PREVEN	R\$ 11,60	R\$	69,60	
86	Babador Odontológico Absorventes e Impermeáveis - Descartáveis, 100 UND	PCT	60	ISENTO	BIODINAMICA	R\$ 25,44			R\$ 1.526,40
87	Bicarbonato de Sódio Polident	UND	15	80322400053	MAQUIRA	R\$ 5,18	R\$	77,70	
88	Lâmina de Bisturi	CX	2	80614300007	TOP MED	R\$ 69,21	R\$	138,42	
89	Lâmina de Bisturi 12	CX	2	10369460222	SOLIDOR	R\$ 76,95	R\$	153,90	
90	Lâmina de Bisturi 15	CX	5	10369460222	SOLIDOR	R\$ 69,21	R\$	346,05	
91	Lâmina de Bisturi 15c	CX	5	10369460222	SOLIDOR	R\$ 79,62	R\$	398,10	
92	Ponta diamantada, 1011	UND	30	10434570002	MICRODONT	R\$ 5,70	R\$	171,00	
93	Ponta diamantada, 1090	UND	20	10434570002	MICRODONT	R\$ 5,70	R\$	114,00	
94	Ponta diamantada, 3195FF	UND	20	10434570002	MICRODONT	R\$ 5,70	R\$	114,00	
95	Ponta diamantada, 1012	UND	30	10434570002	MICRODONT	R\$ 5,70	R\$	171,00	
96	Ponta diamantada, 1013	UND	30	10434570002	MICRODONT	R\$ 5,70	R\$	171,00	
97	Ponta diamantada, 1014	UND	30	10434570002	MICRODONT	R\$ 5,70	R\$	171,00	
98	Ponta diamantada, 1015	UND	30	10434570002	MICRODONT	R\$ 5,70	R\$	171,00	
99	Ponta diamantada Chama, 3168F	UND	30	10434570002	MICRODONT	R\$ 5,70	R\$	171,00	
100	Broca diamantada péra, 3168	UND	30	10434570002	MICRODONT	R\$ 5,70	R\$	171,00	
101	Ponta diamantada cônica topo chama, 1112F	UND	20	10434570002	MICRODONT	R\$ 5,70			R\$ 114,00
102	Ponta diamantada cônica topo chama, 1112FF	UND	20	10434570002	MICRODONT	R\$ 5,70			R\$ 114,00
103	Ponta diamantada cônica topo chama, 3195F	UND	20	10434570002	MICRODONT	R\$ 5,70			R\$ 114,00
104	Ponta diamantada cônica topo chama, 3195FF	UND	20	10434570002	MICRODONT	R\$ 5,70			R\$ 114,00
105	Ponta diamantada chama, 3118	UND	30	10434570002	MICRODONT	R\$ 5,70	R\$	171,00	
106	Broca ponta diamantada, 3227	UND	24	10434570002	MICRODONT	R\$ 5,70	R\$	136,80	
107	Broca ponta diamantada cônica topo arredondado, 2136	UND	24	10434570002	MICRODONT	R\$ 5,70			R\$ 136,80
108	Broca Diamantada Cônica Dupla, (Carretel), 1045	UND	20	10434570002	MICRODONT	R\$ 5,70			R\$ 114,00
109	Broca Diamantada Cônica Dupla, (Carretel), 1046	UND	20	10434570002	MICRODONT	R\$ 5,70			R\$ 114,00
110	Broca Diamantada Cônica Dupla (Carretel), 1045	UND	20	10434570002	MICRODONT	R\$ 6,63			R\$ 132,60
111	Ponta diamantada Haste longa, 1012HL	UND	30	10434570002	MICRODONT	R\$ 5,70	R\$	171,00	
112	Ponta diamantada Haste longa, 1014HL	UND	30	10434570002	MICRODONT	R\$ 5,70	R\$	171,00	
113	Broca Ponta Diamantada, 1035	UND	30	10434570002	MICRODONT	R\$ 5,70	R\$	114,00	
114	Broca Ponta Diamantada, 1016	UND	30	10434570002	MICRODONT	R\$ 5,70	R\$	114,00	
115	Broca Ponta Diamantada, 3207	UND	30	10434570002	MICRODONT	R\$ 5,70	R\$	114,00	
116	Broca Ponta Diamantada, 4138	UND	30	10434570002	MICRODONT	R\$ 5,70	R\$	114,00	
117	Broca Ponta Diamantada, 4114	UND	20	10434570002	MICRODONT	R\$ 5,70	R\$	114,00	
118	Broca Ponta Diamantada, 3100	UND	20	10434570002	MICRODONT	R\$ 5,70	R\$	114,00	
119	Broca Ponta diamantada Haste longa, 1013HL	UND	30	10434570002	MICRODONT	R\$ 5,70			R\$ 171,00
120	Broca Ponta diamantada Haste longa, 1016HL	UND	30	10434570002	MICRODONT	R\$ 5,70			R\$ 171,00
121	Broca Carbide, 701 HL	UND	20	10434570002	MICRODONT	R\$ 26,40	R\$	528,00	
122	Broca Carbide, 2135	UND	20	10434570002	MICRODONT	R\$ 5,70	R\$	114,00	
123	Broca Carbide, 2135	UND	20	10434570002	MICRODONT	R\$ 5,70	R\$	114,00	
124	Broca Cirúrgica, Zekrya	UND	10	10434570013	MICRODONT	R\$ 37,89	R\$	378,90	
125	Broca Endo Z	UND	10	10434570013	MICRODONT	R\$ 29,92	R\$	299,20	
126	Broca Carbide Cirúrgica Esférica Haste Longa, NES HL	UND	20	10434570013	MICRODONT	R\$ 26,40			R\$ 528,00
127	Broca carbide esférica para baixa rotação, N° 1	UND	10	80196880199	MAILLEFER	R\$ 6,66			R\$ 66,60
128	Broca carbide esférica para baixa rotação, N° 2	UND	10	80196880199	MAILLEFER	R\$ 6,66			R\$ 66,60
129	Broca carbide esférica para baixa rotação, N° 3	UND	10	80196880199	MAILLEFER	R\$ 6,66			R\$ 66,60

AV. LIBERDADE, QD. 146 LT 50 - JARDIM BURITI SERENO, CEP.: 74.943-400

APARECIDA DE GOIANIA-GOIAS FONE: (62) 3983-9610

CNPJ: 19.430.036/0001-33 - INSC. ESTADUAL 10.566.714-0


PERFIL HOSPITALAR LTDA-ME
 CNPJ: 19.430.036/0001-33



PERFIL HOSPITALAR LTDA


130	Broca carbide esférica para baixa, rotação, N° 4	UND	10	80196880199	MAILLEFER	R\$ 6,66		
131	Broca carbide esférica para baixa, rotação, N° 5	UND	15	80196880199	MAILLEFER	R\$ 6,66	R\$	66,60
132	Broca carbide esférica para baixa, rotação, N° 6	UND	15	80196880199	MAILLEFER	R\$ 6,66	R\$	99,90
133	Broca carbide esférica para baixa, rotação, N° 7	UND	15	80196880199	MAILLEFER	R\$ 6,66	R\$	99,90
134	Broca carbide esférica para baixa, rotação, N° 8	UND	15	80196880199	MAILLEFER	R\$ 6,66	R\$	99,90
135	Broca carbide esférica para baixa, rotação, N° 10	UND	15	80196880199	MAILLEFER	R\$ 6,66	R\$	99,90
136	Caneta Baixa Rotação; (Kavo) • Contra-ângulo 500; Acople INTRAmatic Giro livre de 360° Spray externo Utiliza fresas PM de 2,35mm y fresas de alta velocidad de 1,6mm • MicroMotor 500; Acoplamiento Borden Spray interno Rotação de 5.000 a 20.000rpm; • Baixo nível de ruído (menos stress para o dentista e paciente); • Forma ergonômica (permite fácil acesso aos dentes posteriores garantindo maior conforto e menos fadiga); • Autoclavável (biosegurança para dentista e pacientes), encaixe Borden (UNIVERSAL).	UND	2	10328690023	DENTSCLER	R\$ 1.179,36		
137	Caneta Alta Rotação; (Kavo) • Baixo nível de ruído (menos stress para o dentista e paciente); • Forma ergonômica (permite fácil acesso aos dentes posteriores garantindo maior conforto e menos fadiga); • Autoclavável (biosegurança para dentista e pacientes), encaixe Borden (UNIVERSAL); • Encaixe: Borden; • Spray: Triplo; • Rotação: 380.000 RPM; • Fixação da Broca: Push Button; • Pressão Ar: 32 lbs; • Balanceamento: sim; • Autoclavável: 135°C - 1000 X; • Peso: 180g; • Ruído: 64 db; • Peso 170 g. Exclusiva recartilha soft. Produzido com latão, alumínio e componentes de aço inox. Linhas simétricas e harmoniosas. COM PRESS BUTTON.	UND	2	10328690022	DENTSCLER	R\$ 1.208,93		
138	Carpule, Aço Inoxidável, Autoclavável.	UND	20	80180370018	ICE	R\$ 70,50	R\$	1.410,00
139	Brocairo:Autoclavável.	UND	4	80089620017	PREVEN	R\$ 54,49	R\$	217,96
140	Lima para osso, NR2	UND	3	80095250015	PRATA	R\$ 80,04	R\$	240,12
141	Lima para osso, NR12	UND	3	80095250015	PRATA	R\$ 80,04	R\$	240,12
142	Cureta de Lucas, Aço inox, Autoclavável, REF. 10955	UND	5	80095250015	PRATA	R\$ 16,44		
143	Cureta de Lucas: Aço Inox, Autoclavável, REF. 10956	UND	5	80095250015	PRATA	R\$ 16,44	R\$	82,20
144	Cureta de Lucas: Aço Inox, Autoclavável, REF. 10957	UND	5	80095250015	PRATA	R\$ 16,44	R\$	82,20
145	Fórceps: Aço inox, Autoclavável, N. 16	UND	2	10304850074	6B INVENT	R\$ 163,13	R\$	326,26
146	Porta matriz tofflemire: Aço Inox Autoclavável.	UND	3	80243520017	PRISMA	R\$ 16,50	R\$	49,50
147	Sindesmótomo:Aço Inox.Autoclavável. REF. 12170	UND	10	80095250014	PRATA	R\$ 18,01	R\$	180,10
148	Sonda Exploradora:Aço Inox, Autoclavável.	UND	15	80497330007	CICARELLI	R\$ 17,46	R\$	261,90
149	Tesoura Pequena ÍRIS RETA: Aço inox. Autoclavável	UND	10	81563630009	6B INVENT	R\$ 33,78	R\$	337,80
150	Porta Agulha (Mayo Heger) -Aço inox. Autoclavável.	UND	10	81563630001	6B INVENT	R\$ 80,95	R\$	809,50
151	Tesoura Íris reta - Aço inox. Autoclavável.	UND	10	81563630009	6B INVENT	R\$ 33,78	R\$	337,80

AV. LIBERDADE, QD.146 LT 50 - JARDIM BURITI SERENO, CEP.: 74.943-400

APARECIDA DE GOIANIA-GOIAS FONE: (62) 3983-3610

CNPJ: 19.430.036/0001-33 - INSC. ESTADUAL 10.586.748-9

PERFIL HOSPITALAR LTDA.
CNPJ: 19.430.036/0001



PERFIL HOSPITALAR LTDA

152	Alavancas cirúrgicas HeidBrink (kit) - Aço inox, Autoclavável. KIT COMPLETO (3 PECAS)	KIT	3	80095250012	PRATA	R\$ 185,22	R\$ 555,66
153	Alavancas cirúrgicas Seldin (kit)-Aço inox.Autoclavável.KIT COMPLETO (3 UNIDADES)	KIT	3	80095250012	PRATA	R\$ 185,22	R\$ 555,66
154	Porta Algodão Servido - (Fava)-Aço inox.Autoclavável.	UND	4	ISENTO	ACONOX	R\$ 90,03	R\$ 360,12
155	Sindesmótomo -Aço inox.Autoclavável.	UND	6	80095250014	PRATA	R\$ 18,01	R\$ 108,06
156	Espelho com cabo - Aço inox.Autoclavável.	UND	60	80442020030	IODONTOSUL	R\$ 16,63	R\$ 997,80
157	Afastador Cirúrgico Minessota; Instrumento Cirúrgico não articulado, não cortante. Produzido em aço inoxidável	UND	6	10317690020	FAVA	R\$ 24,11	R\$ 144,66
158	Tesoura Metzembraum Curva -Aço inox.Autoclavável.14CM	UND	10	81563630009	6B INVENT	R\$ 53,46	R\$ 534,60
159	Alavanca apical infantil direita;Aço inox. Autoclavável.	UND	2	80095250012	PRATA	R\$ 61,74	R\$ 123,48
160	Alavanca apical infantil esquerda;Aço inox.Autoclavável.	UND	2	80095250012	PRATA	R\$ 61,74	R\$ 123,48
161	Alavanca Seldin Infantil Reto;Aço inox. Autoclavável.	UND	2	80095250012	PRATA	R\$ 61,74	R\$ 123,48
162	Alavanca Seldin Infantil Esquerda;Aço inox.Autoclavável.	UND	2	80095250012	PRATA	R\$ 61,74	R\$ 123,48
163	Alavanca Seldin Infantil Direita; Aço inox.Autoclavável.	UND	2	80095250012	PRATA	R\$ 61,74	R\$ 123,48
164	Espátula Simples; Aço inox.Autoclavável. Nº24	UND	3	80095250015	PRATA	R\$ 18,01	R\$ 54,03
165	Espátula Simples;Aço inox.Autoclavável. Nº36	UND	3	80095250015	PRATA	R\$ 18,01	R\$ 54,03
166	Pinça Anatômica -Aço inox.Autoclavável.	UND	25	ISENTO	ORTOCENTRAL	R\$ 22,68	R\$ 567,00
167	Fórceps Cirúrgico;Aço inoxAutoclavável.Nº68	UND	2	10304850074	6B INVENT	R\$ 163,13	R\$ 326,26
168	Fórceps Cirúrgico; *Aço inox. *Autoclavável. * Nº150	UND	2	10304850074	6B INVENT	R\$ 163,13	R\$ 326,26
169	Fórceps Cirúrgico; *Aço inox. *Autoclavável. * Nº151	UND	2	10304850074	6B INVENT	R\$ 163,13	R\$ 326,26
170	Fórceps Cirúrgico; *Aço inox. *Autoclavável. * Nº1	UND	2	10304850074	6B INVENT	R\$ 163,13	R\$ 326,26
171	Fórceps Cirúrgico; *Aço inox. *Autoclavável. * Nº65	UND	2	10304850074	6B INVENT	R\$ 163,13	R\$ 326,26
172	Fórceps Cirúrgico; *Aço inox. *Autoclavável. * Nº69	UND	2	10304850074	6B INVENT	R\$ 163,13	R\$ 326,26
173	Fórceps Cirúrgico; *Aço inox. *Autoclavável. * Nº18L	UND	2	10304850074	6B INVENT	R\$ 163,13	R\$ 326,26
174	Fórceps Cirúrgico; *Aço inox. *Autoclavável. * Nº18R	UND	2	10304850074	6B INVENT	R\$ 163,13	R\$ 326,26
175	Fórceps Cirúrgico; *Aço inox. *Autoclavável. * Nº17	UND	2	10304850074	6B INVENT	R\$ 163,13	R\$ 326,26
176	Fórceps Infantil; *Aço inox. *Autoclavável. * Nº001	UND	2	10304850074	6B INVENT	R\$ 163,13	R\$ 326,26

AV. LIBERDADE, QD.146 LT 50 - JARDIM BURITI SERENO, CEP.: 74.943-400

APARECIDA DE GOIANIA-GOIAS FONE: (62) 3983-3610

CNPJ: 19.430.036/0001-33 - INSC. ESTADUAL 10.586.748-9

PERFIL HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 19.430.036/0001



PERFIL HOSPITALAR LTDA


177	Fórceps Infantil; *Aço inox. *Autoclavável. * Nº016	UND	2	10304850074	6B INVENT	R\$ 163,13	R\$ 326,26
178	Fórceps Infantil; *Aço inox. *Autoclavável. * Nº017	UND	2	10304850074	6B INVENT	R\$ 207,60	R\$ 415,80
179	Fórceps Infantil; *Aço inox. *Autoclavável. * Nº018R	UND	2	10304850074	6B INVENT	R\$ 163,13	R\$ 326,26
180	Fórceps Infantil; *Aço inox. *Autoclavável. * Nº018L	UND	2	10304850074	6B INVENT	R\$ 163,13	R\$ 326,26
181	Fórceps Infantil; *Aço inox. *Autoclavável. * Nº27	UND	2	10304850074	6B INVENT	R\$ 163,13	R\$ 326,26
182	Fórceps Infantil; *Aço inox. *Autoclavável. * Nº004	UND	2	10304850074	6B INVENT	R\$ 163,13	R\$ 326,26
183	Fórceps Infantil; *Aço inox. *Autoclavável. * Nº046	UND	2	10304850074	6B INVENT	R\$ 163,13	R\$ 326,26
184	Fórceps Infantil; *Aço inox. *Autoclavável. * Nº068	UND	2	10304850074	6B INVENT	R\$ 163,13	R\$ 326,26
185	Fórceps Infantil; *Aço inox. *Autoclavável. * Nº151	UND	2	10304850074	6B INVENT	R\$ 163,13	R\$ 326,26
186	Fórceps Infantil; *Aço inox. *Autoclavável. * Nº150	UND	2	10304850074	6B INVENT	R\$ 163,13	R\$ 326,26
187	Fórceps Infantil; *Aço inox. *Autoclavável	UND	2	10304850074	6B INVENT	R\$ 163,13	R\$ 326,26
188	Fórceps Infantil; *Aço inox. *Autoclavável. * Nº65	UND	2	10304850074	6B INVENT	R\$ 163,13	R\$ 326,26
189	Fórceps Infantil; *Aço inox. *Autoclavável. * Nº044	UND	2	10304850074	6B INVENT	R\$ 163,13	R\$ 326,26
190	Fórceps infantil; *Aço inox. *Autoclavável. * Nº018D	UND	2	10304850074	6B INVENT	R\$ 163,13	R\$ 326,26
191	Escavador (colher de dentina); *Aço inox. *Autoclavável. * Nº5	UND	2	80095250015	6B INVENT	R\$ 163,13	R\$ 326,26
192	Escavador (colher de dentina); *Aço inox. *Autoclavável. * Nº11.5	UND	2	80095250015	PRATA	R\$ 14,55	R\$ 29,10
193	Escavador (colher de dentina); *Aço inox. *Autoclavável. * Nº14	UND	2	80095250015	PRATA	R\$ 14,55	R\$ 29,10

AV. LIBERDADE, QD.146 LT 50 - JARDIM BURITI SERENO, CEP.: 74.943-400

APARECIDA DE GOIANIA-GOIAS FONE: (62) 3983-3610

CNPJ.: 19.430.036/0001-33 - INSC. ESTADUAL 10.566.746.0

PERFIL HOSPITALAR LTDA-ME
CNPJ: 19.430.036/0001-33



PERFIL HOSPITALAR LTDA

194	Escavador (colher de dentina); *Aço inox. *Autoclavável. * Nº17	UND	2	80095250015	PRATA	R\$ 14,55	
195	Escavador (colher de dentina); *Aço inox. *Autoclavável. * Nº18	UND	2	80095250015	PRATA	R\$ 14,55	R\$ 29,10
196	Escavador (colher de dentina); *Aço inox. *Autoclavável. * Nº19	UND	2	80095250015	PRATA	R\$ 14,55	R\$ 29,10
197	Escavador (colher de dentina) Haste Longa; *Aço inox. *Autoclavável. * Nº17L	UND	2	80095250015	PRATA	R\$ 14,55	R\$ 29,10
198	Escavador (colher de dentina) Haste Longa; *Aço inox. *Autoclavável. * Nº18L	UND	2	80095250015	PRATA	R\$ 14,55	R\$ 29,10
199	Cureta Gracey mini five; *Aço inox. *Autoclavável. * Nº5/6	UND	2	80095250015	PRATA	R\$ 26,14	R\$ 52,28
200	Cureta Gracey mini five; *Aço inox. *Autoclavável. * Nº7/8	UND	2	80095250015	PRATA	R\$ 26,14	R\$ 52,28
201	Cureta Gracey ; *Aço inox. *Autoclavável. * Nº11/12	UND	2	80095250015	PRATA	R\$ 26,14	R\$ 52,28
202	Cureta Gracey; *Aço inox. *Autoclavável. * Nº13/14	UND	2	80095250015	PRATA	R\$ 26,14	R\$ 52,28
203	Cureta Gracey; *Aço inox. *Autoclavável. * Nº3/4	UND	2	80095250015	PRATA	R\$ 26,14	R\$ 52,28
204	Cureta MacCall; *Aço inox. *Autoclavável. * Nº11/12	UND	2	80095250015	PRATA	R\$ 26,14	R\$ 52,28
205	Cureta MacCall; *Aço inox. *Autoclavável. * Nº13/14	UND	2	80095250015	PRATA	R\$ 26,14	R\$ 52,28
206	Cureta MacCall; *Aço inox. *Autoclavável. * Nº17/18	UND	2	80095250015	PRATA	R\$ 26,14	R\$ 52,28
207	Cureta MacCall; *Aço inox. *Autoclavável. * Nº19/20	UND	2	80095250015	PRATA	R\$ 26,14	R\$ 52,28
208	Brunidor Simples; *Aço inox. *Autoclavável. * Nº33	UND	2	80095250004	PRATA	R\$ 18,01	R\$ 36,02
209	Brunidor Simples; *Aço inox. *Autoclavável. * Nº29	UND	2	80095250004	PRATA	R\$ 14,55	R\$ 29,10
210	Brunidor Black; *Aço inox. *Autoclavável. * Nº1/2	UND	2	ISENTO	ALLPRIME	R\$ 77,70	R\$ 155,40

AV. LIBERDADE, QD.146 LT 50 - JARDIM BURITI SERENO, CEP.: 74.943-400

APARECIDA DE GOIANIA-GOIAS FONE: (62) 3983-3610

CNPJ.: 19.430.036/0001-33 - INSC. ESTADUAL 10.586.748-9

PERFIL HOSPITALAR LTDA-MF
CNPJ.: 19.430.036/0001-33

PERFIL HOSPITALAR LTDA


211	Brunidor Hollemback ; *Aço inox. *Autoclavável. * Nº1	UND	2	ISENTO	ALLPRIME	R\$ 104,70		
							R\$	209,40
212	Calçador Hollemback; *Aço inox. *Autoclavável. * Nº6	UND	2	80095250015	PRATA	R\$ 14,55		
							R\$	29,10
213	Calçador Ward; *Aço inox. *Autoclavável. * Nº3	UND	2	80095250015	PRATA	R\$ 14,55		
							R\$	29,10
214	Calçador Ward; *Aço inox. *Autoclavável. * Nº1	UND	2	80095250015	PRATA	R\$ 14,55		
							R\$	29,10
215	Calçador Ward; *Aço inox. *Autoclavável. * Nº2	UND	2	80095250015	PRATA	R\$ 14,55		
							R\$	29,10
216	Calçador Ward; *Aço inox. *Autoclavável. * Nº5	UND	2	80095250015	PRATA	R\$ 14,55		
							R\$	29,10
217	Esculpidor Hollemback; *Aço inox. *Autoclavável. * Nº3	UND	2	80095250001	PRATA	R\$ 14,55		
							R\$	29,10
218	Esculpidor Hollemback; *Aço inox. *Autoclavável. * Nº35	UND	2	80095250001	PRATA	R\$ 14,55		
							R\$	29,10
219	Pinça Clínica Algodão – *Aço inox. *Autoclavável	UND	25	80095250011	PRATA	R\$ 24,26		
							R\$	606,50
220	Lima para osso; *Aço inox. *Autoclavável. * Nº1	UND	2	80095250015	PRATA	R\$ 80,04		
							R\$	160,08
221	Lime para osso; *Aço inox. *Autoclavável. * Nº11	UND	2	80095250015	PRATA	R\$ 80,04		
							R\$	160,08
222	Bandeja Inox – *Produzida em aço inoxidável *Autoclavável *22X12X1,5 Cm Média	UND	15	10317699007	FAVA	R\$ 65,04		
							R\$	975,60
223	Cureta periodontia Ponta Morse; *Aço inox. *Autoclavável. *O-00	UND	2	ISENTO	GOLGRAN	R\$ 162,66		
							R\$	325,32
224	Aplicador de Hidróxido de Cálcio Duplo Angulado; *Aço inox. *Autoclavável.	UND	3	80095250015	PRATA	R\$ 14,55		
							R\$	43,65
225	Pinça Hemostática Kelly; *Aço inox. *Autoclavável. *16cm	UND	2	81563630004	6B INVENT	R\$ 56,97		
							R\$	113,94
226	Pinça Dente de Rato; *Aço inox. *Autoclavável.	UND	3	81563630004	6B INVENT	R\$ 23,49		
							R\$	70,47
227	Pinça Halstead Mosquito Curva (hemostática); *Aço inox. *Autoclavável. *12cm	UND	1	81563630004	6B INVENT	R\$ 45,26		
							R\$	135,78
228	Espátula de Resina, Nº21	UND	2	80095250015	PRATA	R\$ 18,01	R\$	36,02
229	Espátula de Resina Interproximal, Nº2	UND	2	80095250015	PRATA	R\$ 63,00	R\$	126,00
230	Espátula de Resina Titânio Indusbello, Nº3	UND	2	80243520007	PRISMA	R\$ 118,27	R\$	236,54

AV. LIBERDADE, QD.146 LT 50 – JARDIM BURITI SERENO, CEP.: 74.943-400

APARECIDA DE GOIANIA-GOIAS FONE: (62) 3983-3610

CNPJ.: 19.430.036/0001-33 – INSC. ESTADUAL 10.586 748-9

PERFIL HOSPITALAR LTDA-ME
CNPJ: 19.430.036/0001-33



PERFIL HOSPITALAR LTDA

231	Espátula para Resina de Titânio Tipo Suprafill Millennium	UND	2	80095250015	PRATA	R\$ 63,00	R\$ 126,00
232	Espátula Calcedor Bolinha 02 Titânio Millennium	UND	2	80243520007	PRISMA	R\$ 118,27	R\$ 236,54
233	Espátula SD Titânio Millennium	UND	2	80243520007	PRISMA	R\$ 118,27	R\$ 236,54
234	Espátula Dupla Titânio Millennium	UND	2	80243520007	PRISMA	R\$ 118,27	R\$ 236,54
235	Cabo de Bisturi, * Aço inox, * Autoclavável, * Nº3	UND	10	10317690020	FAVA	R\$ 19,90	R\$ 199,00
236	Caixa para esterilizar Instrumental; * Aço inox * Autoclavável	UND	4	ISENTO	ACONOX	R\$ 71,57	R\$ 286,28
237	Ultrassom + Jato de Bicarbonato para profilaxia/limpeza dental; (Bioscaler Ortus), Opera nas frequências de 29Khz a 33Khz.	UND	2	80354800006	ORTUS	R\$ 7.485,00	R\$ 14.970,00
238	Ponta tipo Inseto Compatível com Ultrassom Bioscaler/Ortus (rosca interna) * G1	UND	4	80354800006	ORTUS	R\$ 318,00	R\$ 1.272,00
239	Ponta tipo Inseto Compatível com Ultrassom Bioscaler/Ortus (rosca interna) * G2	UND	4	80354800006	ORTUS	R\$ 318,00	R\$ 1.272,00
240	Ponta tipo Inseto Compatível com Ultrassom Bioscaler/Ortus (rosca interna) * G3	UND	4	80354800006	ORTUS	R\$ 318,00	R\$ 1.272,00
241	Ponta tipo Inseto Compatível com Ultrassom Bioscaler/Ortus (rosca interna) * G4	UND	4	80354800006	ORTUS	R\$ 318,00	R\$ 1.272,00
242	Aparelho de Raio X Timex 70 Saevo Coluna Móvel – *RX Timex 70 Saevo Coluna Móvel é um aparelho leve e preciso nos movimentos. Vem com exclusiva Tecnologia Green com 95% menos chumbo. *O cabeçote do Raio-X Timex70E Coluna Móvel é confeccionado com um material extremamente leve, com altíssimo grau de isolamento da radiação, sua movimentação é suave, precisa, de fácil manuseio e excelente estabilidade.	UND	1	ISENTO	SAEVO	R\$ 29.529,00	R\$ 29.529,00
243	Seladora Odontológica - Seladora Biopack * Indicado para selagem de envelopes próprios para esterilização (papel/plástico) em autoclaves a vapor.	UND	2	ISENTO	VH	R\$ 557,55	R\$ 1.115,10

PERFIL HOSPITALAR LTDA-ME
CNPJ: 19.430.036/0001-33

AV. LIBERDADE, QD.146 LT 50 - JARDIM BURITI SERENO, CEP.: 74.943-400

APARECIDA DE GOIANIA-GOIAS FONE: (62) 3983-3610

CNPJ: 19.430.036/0001-33 - INSC. ESTADUAL 10.586.748-9

PERFIL HOSPITALAR LTDA

244	Fotopolimerizador - *Indicado para fotopolimerização de resinas compostas, ionômeros de vidro e adesivos. Sessões de clareamento dental à base de peróxido de hidrogênio. Colagem de bráquetes e acessórios ortodômicos.	UND	2	80022409009	KONDENTECH	R\$ 892,50	
245	Eucalipto	UND	3	10298550085	BIODINAMICA	R\$ 21,25	R\$ 1.785,00
246	Óculos de proteção - *Fornecem proteção para os olhos contra impactos de partículas multidirecionadas, fragmentos de metais, faíscas e luminosidade intensa.	UND	6	ISENTO	POLI-FERR	R\$ 14,17	R\$ 63,75
247	Guardanapo de papel duplo *50 UND	PCT	100	ISENTO	SANTIPEL	R\$ 9,00	R\$ 85,02
248	Curativo Alveolar Alveolex	UND	15	80442029007	IODONTOSUL	R\$ 50,09	R\$ 900,00
249	Escovôdromo Portátil Conectado à rede de Água	UND	1	ISENTO	VH	R\$ 12.600,00	R\$ 751,35
250	Evidenciador de placa bacteriana * LÍQUIDO	UND	20	80432419005	AAF DO BRASIL	R\$ 11,97	R\$ 239,40
251	Avental odontológico plumbífero - Avental de chumbo para proteção no uso do raio x com protetor de tireoide	UND	2	ISENTO	S DIAS	R\$ 926,40	R\$ 1.852,80
252	Câmara Escura - Revelação Radiográfica Odontológica	UND	2	RDC 260 ISENTO	VH	R\$ 456,75	R\$ 913,50
253	Maleta branca para transporte de medicamentos	UND	2	ISENTO	SP	R\$ 156,00	R\$ 312,00
254	Autoclave digital - 60 litros	UND	1	10430810009	STERMAX	R\$ 16.676,10	R\$ 16.676,10
255	Autoclave digital - 21 litros	UND	1	10430810009	STERMAX	R\$ 9.894,15	R\$ 9.894,15
256	Máscara N95	UND	250	RDC 356/2020	LIFEPROTECT	R\$ 6,90	R\$ 1.725,00
257	Luvas de procedimentos TAM: M	CX	130	80495510025	MEDIX	R\$ 93,00	R\$ 12.090,00
258	Luvas de procedimentos TAM: P	CX	100	80495510025	MEDIX	R\$ 165,00	R\$ 16.500,00
259	Máscara de proteção facial face shield regulável	UND	10	8008962	PREVENT	R\$ 23,00	R\$ 230,00
260	Avental descartável manga longa TNT gramatura 40 C/10UNIDADES	PCT	170	808884740001	MILLAR	R\$ 86,70	R\$ 14.739,00
261	Macacão impermeável descartável com manga longa (TAM: P)	UND	100	81655770069	KDU	R\$ 39,00	R\$ 3.900,00
262	Macacão impermeável descartável com manga longa (TAM: XG)	UND	100	81655770069	KDU	R\$ 39,00	R\$ 3.900,00
Total R\$							R\$ 357.050,55

Trezentos e cinquenta e sete mil e cinquenta reais e cinquenta e cinco centavos

Validade da proposta 60 dias em conformidade com o Edital

Prazo de entrega em conformidade com o Edital

Condição de pagamento 30 Dias em conformidade com o Edital

BANCO CAIXA: AGENCIA - 4981 OP 003 CONTA CORRENTE Nº26-4 - BANCO BRADESCO AGENCIA Nº 0865 CONTA CORRENTE Nº 7647-3

DECLARAÇÃO: Pelo presente, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei nº 8.666/1993, propondo à Prefeitura municipal de São Valério - TO, a referida Proposta de Preços, bem como, caso venha a ser vencedora no presente certame, cumprir sua fiel execução, obedecendo todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos, inclusive prazos e validade dos produtos não inferior a 12 meses.

Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte do presente objeto, tais como gastos da empresa com suporte técnico e administrativo, impostos, seguros, taxas, ou quaisquer outros que possam incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer acréscimos em virtude de expectativa inflacionária e deduzidos os descontos eventualmente concedidos.

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades especificadas no Termo de Referência.

19.430.036/0001-33

PERFIL HOSPITALAR LTDA-ME

Av: Liberdade Qd.146 Lt.50

Jardim Buriti Sereno

CEP: 74.943-400

AV. LIBERDADE, QD.146 LT 50 - JARDIM BURITI SERENO, CEP.: 74.943-400

APARECIDA DE GOIÂNIA-GO

APARECIDA DE GOIÂNIA-GOIAS FONE: (62) 3983-3610

CNPJ: 19.430.036/0001-33 - INSC. ESTADUAL 10.526.748-0

APARECIDA DE GOIÂNIA 06 DE OUTUBRO DE 2021

EDUARDO ANTÔNIO MARTINS

CPF 858.195.901-63

RG 3823485 SSP/GO

SOCIO DIRETOR

PERFIL HOSPITALAR LTDA-ME
CNPJ: 19.430.036/0001-33